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Adresa : Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë. Shqipëri, info@aprtirana.al 

 

 

 

 

 

 

      

 

      
 

  R  E P U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

BASHKIA E TIRANËS  

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 

 

 

Nr.______ prot.                                                                      Tiranë më,____, ____, 2022       

 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

[Data]: 02/11/2022 

 

Drejtuar: “RO.GAT SECURITY” Sh.p.k me adresë: TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 7, 

Rruga e Kavajes, Pallati 100 Vitrinat, Ngjitur me Shkallen Nr. 18 

 

Procedura e prokurimit  Procedure e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-45375-10-11-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Sherbim i Monitorimit dhe Menaxhimit te 

Poliemergjencave” 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike:Buletini 143 datë 17 

Tetor  2022 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “RO.GAT SECURITY” Sh.p.k           K11613005V 

            Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

  

Vlera:  5 148 900 (pesë milion e njëqind e dyzete e tete mije e nenteqind) lekë pa Tvsh 

 



2 
Adresa : Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë. Shqipëri, info@aprtirana.al 

1. “TREZHNJEVA” Sh.p.k    K19303605O 
 

              Emri i plotë i shoqërisë    Numri i NIPT-t 

 

Vlera : 5 416 200 (pesë milion e katerqind e gjashtembedhjete mije e dyqind) lekë pa Tvsh 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka të skualifikuar 

 

 
*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  “RO.GAT SECURITY” Sh.p.k,me 

adresë: TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 7, Rruga e Kavajes, Pallati 100 Vitrinat, Ngjitur me 

Shkallen Nr. 18, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 5 148 900 (pesë milion e njëqind e 

dyzete e tete mije e nenteqind) lekë pa Tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar 

si Oferta e suksesshme. 
 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Erinda FINO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


